

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-24 สายหินน้อย 2 หมู่ที่ 10 บ้านหินน้อย ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,100.000	1.74	29,754.00	1.3544	2.35	40,298.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	712.500	384.59	274,020.37	1.3544	520.88	371,133.18
	3. งานผิวทาง  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-24 สายหินน้อย 2 หมู่ที่ 10 บ้านหินน้อย ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร พร้อมติดป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,250.000	363.17	5,175,172.50	1.3544	491.87	7,009,253.63
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	284.02	39,762.80	1.3544	384.67	53,854.73
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,280.000	155.79	199,411.20	1.3544	211.00	270,082.52
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,850.000	63.00	179,550.00	1.3544	85.32	243,182.52
	4. งานไหล่ทางลูกรัง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

อภิชาติ ราชนู

06 พฤศจิกายน 2568 09:03:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-24 สายหินน้อย 2 หมู่ที่ 10 บ้านหินน้อย ตำบลหนองแวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร พร้อมตัดป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	427.500	148.34	63,415.35	1.3544	200.91	85,889.75
8	5. งานตัดป้ายโครงการ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	540.93	1,081.86	1.3544	732.63	1,465.27
รวมราคากลาง								8,075,160.41

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.213-24 สายห้วยน้อย 2 หมู่ที่ 10 บ้านห้วยน้อย ตำบลหนองแวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,850 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,250 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ อำเภอดงหลวง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโสภพระ
------------------------------------	---

อภิชาติ ราชนู  
( อภิชาติ ราชนู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวดี วันสา  
( สุวดี วันสา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์  
( ศุภฤกษ์ ชัยปรัชญาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ราชนู

06 พฤศจิกายน 2568